ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 043/2024

Publicada no DOE Nº 22213 em 28/02/2024

Categoria:  Administrativo

Movimentação Interna - Diversos

PORTARIA Nº 043/2024

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso da atribuição
prevista no Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022, art. 4º, inciso III, RESOLVE,

MOVIMENTAR INTERNAMENTE os servidores:

ANA ELISE LUZ DE CARVALHO, matrícula nº 0650018-8-01, da Gerência de Apoio Operacional
para Gerência de Gestão de Pessoas.

ANA LUIZA DA FONSECA, matrícula nº 0954827-0-01, da Gerência de Licenciamento Urbano e
Industrial para Gerência de Gestão de Pessoas.

CINTIA ULLER GOMEZ, matrícula nº 0954810-6-01, da Gerência de Gestão Ambiental Rural e
Florestal para Gerência de Gestão de Pessoas.

DANIEL SCHRAMM, matrícula nº 0954735-5-01, da Procuradoria Jurídica para Gerência de Gestão de
Pessoas.

DEYSE CRISTINA LOCATELLI HAVIARAS, matrícula nº 0955968-0-02, da Coordenadoria Regional
do Meio Ambiente de Concórdia para Gerência de Gestão de Pessoas.

DJEOVANA DIAS SCOZ, matrícula nº 0365988-7-01, do Gabinete do Presidente para Gerência de
Gestão de Pessoas.

Página: 1 de 2

EDSON PERES BENEDET, matrícula nº 0323377-4-02, da Gerência de Administração e Finanças para
Gerência de Gestão de Pessoas.

GABRIELA BRASIL DOS ANJOS, matrícula nº 0367444-4-02, da Assessoria de Assuntos Regionais,
Normatização e Procedimentos para Gerência de Gestão de Pessoas.

LEONEL DELMIRO FERNANDES, matrícula nº 0956487-0-01, da Gerência de Gestão de Processos
Ambientais para Gerência de Gestão de Pessoas.

LUCA CLAYTON BORTOLUZZI DE OLIVEIRA, matrícula nº 0956548-5-01, da Diretoria de
Regularização Ambiental para Gerência de Gestão de Pessoas.

MARIANA GENEROSO FRIGO, matrícula nº 0973730-8-01, da Coordenadoria Regional do Meio
Ambiente de Criciúma para Gerência de Gestão de Pessoas.

RAFAEL FERNANDES TEIXEIRA DA SILVA, matrícula nº 0302243-9-04, Assessoria de Assuntos
Regionais, Normatização e Procedimentos para Gerência de Gestão de Pessoas.

TATIANE TOMASI ROCHA, matrícula 0954803-3-01, da Gerência de Tecnologia da Informação e
Governança Eletrônica para Gerência de Gestão de Pessoas.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 2 de 2